マルホ株式会社（本社：大阪府大阪市北区、代表取締役社長：杉田 淳）は、2024 年 4 月 23

日開催の当社臨時株主総会ならびにその後の取締役会におきまして、下記のとおり役員が 1 名

選任され、就任しましたのでお知らせします。

記

＜新役員体制＞

取締役・監査役

代表取締役社長 杉 田   淳

取  締  役 石 丸 靖 之

取  締  役 鬼 頭 康 彦

取  締  役 武 田 雅 弘

取  締  役 北 川 高 志

取  締  役 赤 塚 正 裕

取  締  役 平 塚 克 則

取  締  役 冨 田   裕

社 外 取 締 役 渡 辺 章 博

社 外 取 締 役 赤 木 佳 彦

社 外 取 締 役           土 屋   裕（新任）

監  査  役 三 浦 裕 晃

News Release
2024 年 4 月 23 日

マルホ株式会社

各位

役員人事および新役員体制に関するお知らせ

関連情報

取締役・監査役の略歴については、マルホ株式会社公式ホームページの役員・執行役員をご覧ください。

マルホ株式会社について
大阪市に本社を置く医療用医薬品等の研究・開発・製造・販売を行う皮膚科学領域のスペシャリティファーマです。
創業は1915年、従業員数は1,566人（2023年9月末）です。 2023年9月期の売上高は857億19百万円でした。
ミッションに「あなたといういのちに、もっと笑顔を。」を掲げ、誰もが笑顔で暮らすことのできる社会の実現を目指し

ています。マルホ株式会社についての詳細はwww.maruho.co.jpをご覧ください。

本件に関する問い合わせ先

マルホ株式会社 経営企画部 広報グループ

Tel:06-6371-8831

Email: kouhou@mii.maruho.co.jp